
 

 

UCHWAŁA NR XL/355/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PRZECŁAWIU 

z dnia 27 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu Stypendialnego Gminy Przecław 

Na podstawie art. ust 2 pkt 14 a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994) i art. 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2198 z późn. zm.
1)

 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/55/2011 Rady Miejskiej w Przecławiu z dnia 30 sierpnia 2011r. w sprawie 

uchwalenia Programu Stypendialnego Gminy Przecław (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2011r. Nr 156, 

poz. 2270) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 4 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) uczęszczającym do klas V-VIII szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przecław,”; 

2) w  § 5 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„a) 5,4 - w przypadku uczniów klas V -VI,”. 

„b) 5,2 - w przypadku uczniów klas VII - VIII oraz uczniów gimnazjum”. 

„c) 4,9 - w przypadku uczniów szkół ponadgimnazjalnych”. 

§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przecławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przecławiu 
 

 

Zenon Krawczyk 
 

                                                      
1) 

Zm. z 2016 r. poz. 1010 oraz z 2017 r. i 2203 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 czerwca 2018 r.

Poz. 2680


		2018-06-06T14:10:50+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




